



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 027 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GIAMBATTISTA AS
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 2A
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	28 902	39 589
Sum kostnader		28 902	39 589
Driftsresultat		-28 902	-39 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	9 507 112	
Annen renteinntekt		6 693	9 672
Annen finansinntekt		650 913	408 474
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	1 764 410	559 149
Sum finansinntekter		11 929 129	977 295
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3		
Annen rentekostnad			1 508
Annen finanskostnad			747 696
Sum finanskostnader			749 204
Netto finans		11 929 129	228 091
Ordinært resultat før skattekostnad		11 900 227	188 502
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 724	
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 892 503	188 502
Årsresultat	5	11 892 503	188 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 892 503	188 502
Totalresultat		11 892 503	188 502
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 892 503	188 502
Sum overføringer og disponeringer		11 892 503	188 502



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	5 758 320	5 758 320
Investeringer i aksjer og andeler		52 500	
Sum finansielle anleggsmidler		5 810 820	5 758 320
Sum anleggsmidler		5 810 820	5 758 320
Omløpsmidler			
Varer			
Andre kortsiktige fordringer	2		
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	12 548 849	10 238 915
Sum investeringer		12 548 849	10 238 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		630 001	1 082 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		630 001	1 082 208
Sum omløpsmidler		13 178 851	11 321 123
SUM EIENDELER		18 989 671	17 079 443
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	110 000	100 000
Overkurs		1 073 710	1 073 710
Sum innskutt egenkapital		1 183 710	1 173 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 798 237	15 905 733
Sum opptjent egenkapital		17 798 237	15 905 733
Sum egenkapital	5	18 981 947	17 079 443
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	7 724	
Sum kortsiktig gjeld		7 724	
Sum gjeld		7 724	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 989 671	17 079 443



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 307 147	123 768 045
Annen driftsinntekt		4 766 497	5 957 371
Sum inntekter		44 073 644	129 725 416
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			250 312
Varekostnad		13 489 476	47 490 634
Lønnskostnad	2	11 295 116	50 106 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 817 150	9 837 794
Annen driftskostnad		9 629 098	20 697 990
Sum kostnader		37 230 840	128 382 940
Driftsresultat		6 842 803	1 342 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 545	327 425
Annen finansinntekt		47 793 582	1 984 784
Sum finansinntekter		48 065 126	2 312 209
Annen rentekostnad		456 268	710 838
Annen finanskostnad		662	3 563 422
Sum finanskostnader		456 929	4 274 260
Netto finans		47 608 197	-1 962 051
Ordinært resultat før skattekostnad		54 451 000	-619 575
Skattekostnad på ordinært resultat		1 487 840	93 187
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 963 160	-712 762
Årsresultat		52 963 160	-712 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		52 963 160	-712 762



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		52 963 160	-712 762



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter			60 000
Goodwill			3 751 290
Sum immaterielle eiendeler	3		3 811 290
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	42 856 754	43 703 654
Maskiner og anlegg	3, 4	1 185 119	15 233 034
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		44 041 873	58 936 688
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	70 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler		930 526	480 900
Obligasjoner		10 369 013	435 552
Sum finansielle anleggsmidler		81 299 539	916 452
Sum anleggsmidler		125 341 412	63 664 430
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 201 397	7 128 495
Fordringer			
Kundefordringer	4	4 087 922	16 222 705
Andre kortsiktige fordringer		190 957	3 524 745
Sum fordringer		4 278 879	19 747 450
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 548 849	10 238 915
Sum investeringer		12 548 849	10 238 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 483 952	34 733 405



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 483 952	34 733 405
Sum omløpsmidler		39 513 078	71 848 265
SUM EIENDELER		164 854 489	135 512 695

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	110 000	100 000
Overkurs		1 073 710	1 073 710
Sum innskutt egenkapital		1 183 710	1 173 710

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		98 193 944	62 169 950
Udekket tap	7	-36 705 766	-23 480 252
Sum opptjent egenkapital		134 899 710	85 650 202

Sum egenkapital	7	136 083 420	86 823 912
------------------------	---	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		5 236 439	5 760 213
Sum avsetninger for forpliktelser		5 236 439	5 760 213

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 880 000	21 419 254
Sum annen langsiktig gjeld		14 880 000	21 419 254

Sum langsiktig gjeld		20 116 439	27 179 467
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		1 053 512	3 128 600
Betalbar skatt		2 015 596	507 094
Skyldig offentlige avgifter		1 673 233	7 153 609
Annen kortsiktig gjeld		3 912 290	10 720 013



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		8 654 631	21 509 316
Sum gjeld		28 771 069	48 688 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 854 489	135 512 695
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	4		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 740960

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 027 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GIAMBATTISTA AS
Forretningsadresse: Hollendergaten 10
5017 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	28 902	39 589
Sum kostnader		28 902	39 589
Driftsresultat		-28 902	-39 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	9 507 112	
Annen renteinntekt		6 693	9 672
Annen finansinntekt		650 913	408 474
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 3		1 764 410	559 149
Sum finansinntekter		11 929 129	977 295
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 3			
Annen rentekostnad			1 508
Annen finanskostnad			747 696
Sum finanskostnader			749 204
Netto finans		11 929 129	228 091
Ordinært resultat før skattekostnad		11 900 227	188 502
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 724	
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 892 503	188 502
Årsresultat	5	11 892 503	188 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 892 503	188 502
Totalresultat		11 892 503	188 502
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 892 503	188 502
Sum overføringer og disponeringer		11 892 503	188 502



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2		5 758 320	5 758 320
-------------------------------	--	-----------	-----------

Investeringer i aksjer og andeler		52 500	
--------------------------------------	--	--------	--

Sum finansielle anleggsmidler		5 810 820	5 758 320
------------------------------------------	--	------------------	------------------

Sum anleggsmidler		5 810 820	5 758 320
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Andre kortsiktige fordringer	2		
---------------------------------	---	--	--

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	3	12 548 849	10 238 915
-----------------------	---	------------	------------

Sum investeringer		12 548 849	10 238 915
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		630 001	1 082 208
----------------------------------	--	---------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		630 001	1 082 208
----------------------------------------------------	--	----------------	------------------

Sum omløpsmidler		13 178 851	11 321 123
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		18 989 671	17 079 443
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	110 000	100 000
--------------	---	---------	---------

Overkurs		1 073 710	1 073 710
----------	--	-----------	-----------

Sum innskutt egenkapital		1 183 710	1 173 710
---------------------------------	--	------------------	------------------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		17 798 237	15 905 733
-------------------	--	------------	------------

Sum opptjent egenkapital		17 798 237	15 905 733
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum egenkapital	5	18 981 947	17 079 443
------------------------	----------	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	7 724	
Sum kortsiktig gjeld		7 724	
Sum gjeld		7 724	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 989 671	17 079 443



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 307 147	123 768 045
Annen driftsinntekt		4 766 497	5 957 371
Sum inntekter		44 073 644	129 725 416
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			250 312
Varekostnad		13 489 476	47 490 634
Lønnskostnad	2	11 295 116	50 106 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 817 150	9 837 794
Annen driftskostnad		9 629 098	20 697 990
Sum kostnader		37 230 840	128 382 940
Driftsresultat		6 842 803	1 342 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 545	327 425
Annen finansinntekt		47 793 582	1 984 784
Sum finansinntekter		48 065 126	2 312 209
Annen rentekostnad		456 268	710 838
Annen finanskostnad		662	3 563 422
Sum finanskostnader		456 929	4 274 260
Netto finans		47 608 197	-1 962 051
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		1 487 840	93 187
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 963 160	-712 762
Årsresultat		52 963 160	-712 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		52 963 160	-712 762
Totalresultat		52 963 160	-712 762



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter			60 000
Goodwill			3 751 290
Sum immaterielle eiendeler	3		3 811 290
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	3, 4	42 856 754	43 703 654
Maskiner og anlegg	3, 4	1 185 119	15 233 034
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3		
Sum varige driftsmidler		44 041 873	58 936 688
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	5	70 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler			
		930 526	480 900
Obligasjoner		10 369 013	435 552
Sum finansielle anleggsmidler		81 299 539	916 452
Sum anleggsmidler		125 341 412	63 664 430
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 201 397	7 128 495
Fordringer			
Kundefordringer			
	4	4 087 922	16 222 705
Andre kortsiktige fordringer			
		190 957	3 524 745
Sum fordringer		4 278 879	19 747 450
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
		12 548 849	10 238 915
Sum investeringer		12 548 849	10 238 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		19 483 952	34 733 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 483 952	34 733 405
Sum omløpsmidler		39 513 078	71 848 265



SUM EIENDELER		164 854 489	135 512 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	110 000	100 000
Overkurs		1 073 710	1 073 710
Sum innskutt egenkapital		1 183 710	1 173 710
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 193 944	62 169 950
Udekket tap	7	-36 705 766	-23 480 252
Sum opptjent egenkapital		134 899 710	85 650 202
Sum egenkapital	7	136 083 420	86 823 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 236 439	5 760 213
Sum avsetninger for forpliktelser		5 236 439	5 760 213
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 880 000	21 419 254
Sum annen langsiktig gjeld		14 880 000	21 419 254
Sum langsiktig gjeld		20 116 439	27 179 467
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		1 053 512	3 128 600
Betalbar skatt		2 015 596	507 094
Skyldig offentlige avgifter		1 673 233	7 153 609
Annen kortsiktig gjeld		3 912 290	10 720 013
Sum kortsiktig gjeld		8 654 631	21 509 316
Sum gjeld		28 771 069	48 688 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 854 489	135 512 695
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	4		



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 989 027 115
GIAMBATTISTA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2021

Konsernet Giambattista AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 027 115



Resultatregnskap			
Konsernet Giambattista AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		39 307 147	123 768 045
Annen driftsinntekt		4 766 497	5 957 371
Sum driftsinntekter		44 073 644	129 725 416
Varekostnad		13 489 476	47 490 634
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	250 312
Lønnskostnad	2	11 295 116	50 106 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 817 150	9 837 794
Annen driftskostnad		9 629 098	20 697 990
Sum driftskostnader		37 230 840	128 382 940
Driftsresultat		6 842 803	1 342 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 545	327 425
Annen finansinntekt		47 793 582	1 984 784
Annen rentekostnad		456 268	710 838
Annen finanskostnad		662	3 563 422
Resultat av finansposter		47 608 197	-1 962 051
Ordinært resultat før skattekostnad		54 451 000	-619 575
Skattekostnad på ordinært resultat		1 487 840	93 187
Ordinært resultat		52 963 160	-712 762
Årsresultat		52 963 160	-712 762



Balanse			
Konsernet Giambattista AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter		0	60 000
Goodwill		0	3 751 290
Sum immaterielle eiendeler	3	0	3 811 290
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	42 856 754	43 703 654
Maskiner og anlegg	3, 4	1 185 119	15 233 034
Sum varige driftsmidler		44 041 873	58 936 688
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	70 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		930 526	480 900
Andre langsiktige fordringer		10 369 013	435 552
Sum finansielle anleggsmidler		81 299 539	916 452
Sum anleggsmidler		125 341 412	63 664 430
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 201 397	7 128 495
Fordringer			
Kundefordringer	4	4 087 922	16 222 705
Andre kortsiktige fordringer		190 957	3 524 745
Sum fordringer		4 278 879	19 747 450
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 548 849	10 238 915
Sum investeringer		12 548 849	10 238 915
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 483 952	34 733 405
Sum omløpsmidler		39 513 078	71 848 265
Sum eiendeler		164 854 489	135 512 695
Konsernet Giambattista AS			Side 3



Balanse			
Konsernet Giambattista AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	110 000	100 000
Overkurs		1 073 710	1 073 710
Sum innskutt egenkapital		1 183 710	1 173 710
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 193 944	62 169 950
Minoritetsinteresser	7	36 705 766	23 480 252
Sum opptjent egenkapital		134 899 710	85 650 202
Sum egenkapital	7	136 083 420	86 823 912
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		5 236 439	5 760 213
Sum avsetning for forpliktelser		5 236 439	5 760 213
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 880 000	21 419 254
Sum annen langsiktig gjeld		14 880 000	21 419 254
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 053 512	3 128 600
Betalbar skatt		2 015 596	507 094
Skyldig offentlige avgifter		1 673 233	7 153 609
Annen kortsiktig gjeld		3 912 290	10 720 013
Sum kortsiktig gjeld		8 654 631	21 509 316
Sum gjeld		28 771 069	48 688 783
Sum egenkapital og gjeld		164 854 489	135 512 695
Konsernet Giambattista AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Konsernet Giambattista AS			
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		54 451 000	-619 575
Periodens betalte skatt		507 094	1 486 539
Ordinære avskrivninger		2 817 150	9 837 794
Endring i varelager		3 927 098	1 924 833
Endring i kundefordringer		12 134 783	5 009 866
Endring i leverandørgjeld		-2 075 088	-2 054 715
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-32 579 927	-451 077
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		38 167 922	12 160 588
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	309 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 067 757	2 747 891
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-39 768 635	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		806 764	0
Verdiendring		-1 764 410	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		233 100	434 265
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-43 174 466	-2 004 626
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 539 254	4 980 047
Innbetalinger av egenkapital		10 000	0
Kjøp / Salg Egne aksjer		9 962 000	-5 147 396
Utbetalinger av utbytte		13 675 653	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 242 907	-10 127 443
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-15 249 451	28 519
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		34 733 405	34 704 886
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 483 954	34 733 405
Konsernet Giambattista AS		Side 5	



Konsernet Giambattista AS

989 027 115

Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet og er registrert i regnskapet etter oppkjøpsmetoden, dvs. basert på anskaffelseskost for selskapets aksjer. I konsernregnskapet er inntekter og kostnader samt fordringer og gjeld mellom selskapene eliminert. Konsernregnskapet er satt opp i overensstemmelse med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Anleggssaksjer og andeler

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden, med mindre verdien vurderes å være lavere, andel av årets resultat fremkommer som finansinntekt. Øvrige investering hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Note 1 Datterselskaper

	Kostpris	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2021	EK 31.12
Mantel AS, Bergen	5 758 320	72,827 %		52 820 014	114 667 830

Mantel AS har datterselskap som inngår i konsernregnskapet
Transaksjoner og mellomværende med og mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.



Konsernet Giambattista AS

989 027 115

Medtatt i konsernregnskapet:

	Kommune	Anskaffet	Eierandel	Resultat	EK pr 31.12.
Bodoni Forlag AS	Bergen	2005	100 %	190 109	1 930 904
Angerman AS	Bergen	2007	100 %	3 503 106	3 720 288
Leirvikåsen 39 AS	Bergen	2008	100 %	339 329	1 074 400
Ok Eiendom AS	Oslo	2018	100 %	727 322	2 985 449
Haltenbanken AS	Bergen	2016	50,9 %	1 858 955	479 999

Haltenbanken AS eier 76,9 % av Haltenbanken Bergen AS som har et resultat på kr 1 372 291 og en egenkapital på kr 4 366 956. Haltenbanken Bergen AS kjøpte i år 100 % Tønder AS.

Følgende aksjeposter er ikke medtatt i konsernregnskapet

			bokført verdi
Mannheimer AS	Bergen	50,4 %	101 001
Säkerhetsforlaget Angerman AB	Sverige	100 %	0
Tønder AS	Bergen		603 240

Note 2. - Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser

	2021	2020
Lønn inklusive feriepenger	9 207 956	42 361 647
Arbeidsgiveravgift	1 566 204	5 841 060
Pensjonskostnader	228 049	2 194 112
Andre sosiale kostnader	292 907	-290 609
Sum	11 295 116	50 106 210

Kostnadsført styrehonorar i morselskapet er kr 100 000,-. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.
Antall årsverk 17

Note 3. Anleggsmidler

	Bygninger/ tomt	Maskiner/ Driftsløsøre	Goodwill/ Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	62 201 732	51 471 242	41 791 533	155 464 507
+ tilgang	91 000	976 757	0	1 067 757
- avgang	0	-49 632 105	-34 594 808	-84 226 913
= Anskaffelseskost 31.12	62 292 732	2 815 894	7 196 725	72 305 351
Akkumulerte avskrivninger	-19 435 979	-1 630 776	-7 196 725	-28 263 480
Bokført verdi 31.12	42 856 753	1 185 118	0	44 041 871
Årets avskrivninger	937 900	440 705	1 438 545	2 817 150
Økonomisk levetid	22-72 år	ca 3-10 år	5 år	
Avskrivingsplan	lineært 1,4-4,5%	lineært 10-33 %	lineært 20 %	



Konsernet Giambattista AS

989 027 115

Note 4. Langsiktig gjeld, Pantstillelser

Av langsiktig gjeld er kr 14 880 000 sikret med pant.
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Eiendom	42 856 754
Maskiner og anlegg	1 185 119
Kundefordringer	4 087 922
Sum	48 129 795

Av konsernets langsiktige gjeld er beregnet andel med forfall senere enn 5 år fra balansedagen kr . 0

Note 5. Aksjer tilknyttet selskap

			Stemme/ Eierandel	Bokført verdi	Resultat	EK 31.12
Media og Logistikk Invest AS	2021	Indre Østfold	50 %	70 000 000	-3 504 986	130 129 116

Note 6. Aksjekapital

Bjarte Hordnes eier alle aksjene i morselskapet, Giambattista AS.
Aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr. 1.100 totalt kr. 110.000.

Note 7. Egenkapital

	Totalt	Majoritet	Minoritet
Egenkapital 1.1	86 823 912	63 343 660	23 480 252
+ Årets resultat	52 963 160	38 769 753	14 193 407
- Utdelt utbytte	-13 675 653	-10 000 000	-3 675 653
Kapitalutvidelse	10 000	10 000	0
Salg egne aksjer	9 962 000	7 254 241	2 707 759
= Egenkapital 31.12.	136 083 419	99 377 654	36 705 765



Årsregnskap 2021 Giambattista AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Resultatregnskap			
Giambattista AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	<u>28 902</u>	<u>39 589</u>
Sum driftskostnader		<u>28 902</u>	<u>39 589</u>
Driftsresultat		<u>-28 902</u>	<u>-39 589</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	9 507 112	0
Annen renteinntekt		6 693	9 672
Annen finansinntekt		650 913	408 474
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	1 764 410	559 149
Annen rentekostnad		0	1 508
Annen finanskostnad		0	747 696
Resultat av finansposter		<u>11 929 129</u>	<u>228 091</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		11 900 227	188 502
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>7 724</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat		<u>11 892 503</u>	<u>188 502</u>
Årsresultat	5	<u>11 892 503</u>	<u>188 502</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		<u>11 892 503</u>	<u>188 502</u>
Sum overføringer		<u>11 892 503</u>	<u>188 502</u>



Balanse			
Giambattista AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	5 758 320	5 758 320
Investeringer i aksjer og andeler		52 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 810 820</u>	<u>5 758 320</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 810 820</u>	<u>5 758 320</u>
Omløpsmidler			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	12 548 849	10 238 915
Sum investeringer		<u>12 548 849</u>	<u>10 238 915</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		630 001	1 082 208
Sum omløpsmidler		<u>13 178 851</u>	<u>11 321 123</u>
Sum eiendeler		<u>18 989 671</u>	<u>17 079 443</u>
Giambattista AS		Side 3	



Balanse			
Giambattista AS			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	110 000	100 000
Overkurs		<u>1 073 710</u>	<u>1 073 710</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 183 710</u>	<u>1 173 710</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>17 798 237</u>	<u>15 905 733</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>17 798 237</u>	<u>15 905 733</u>
Sum egenkapital	5	<u>18 981 947</u>	<u>17 079 443</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	<u>7 724</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 724</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>7 724</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>18 989 671</u>	<u>17 079 443</u>
Bergen, den			
_____ Bjarte Hordnes Styrets leder			
Giambattista AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Giambattista AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 900 227	188 502
Periodens betalte skatt		0	174 780
Gevinst / Tap ved salg		-24 360	747 696
Verdiendring verdipapirer		-1 764 410	-559 149
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 111 457</u>	<u>202 269</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre f		806 764	672 153
Innbetalinger ved salg/tilbakebetaling EK på invest		233 100	325 582
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-573 664</u>	<u>-346 571</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av egenkapital		10 000	0
Utbetalinger av utbytte		10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 990 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-452 207	-144 301
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>1 082 208</u>	<u>1 226 509</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>630 001</u>	<u>1 082 208</u>



Noter til årsregnskapet GIAMBATTISTA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Datterselskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. kostmetoden innebærer at investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når antatt gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført beløp. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte selskapene fra sleskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbytte er avsatt i avgivende selskap, dersom det er overveiende sannsynlig at utbyttet blir vedtatt og er opptjent i eierperioden.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen

Skatter

Skattene kostnadsføres etterhvert som de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet. Saktekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken er at det oppstår ulik periodisering mellom det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Note 1 Antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte, det er ikke utbetalt honorar til styret.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 8 125 for revisjon og 19 375 for annen bistand (inkl mva)

Note 2 Aksjer i datterselskap/fordring datterselskap

	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi	Resultat	EK 31.12
Mantel AS, Bergen	72,83%	72,83 %	5 758 320	52 820 014	114 667 830

Giambattista AS



Noter til årsregnskapet GIAMBATTISTA AS

Note 3 Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer gjelder børsnoterte aksjer på Oslo Børs. Aksjene er ført opp til markedsverdi 31.12.

Note 4 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 724	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	7 724	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 900 227	188 502
Permanente forskjeller	-11 854 078	-199 544
Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 043	0
Skattepliktig inntekt	35 107	-11 043
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 724	0
Sum betalbar skatt i balansen	7 724	0

Note 5 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Egenkapital Pr. 01.01.2021	100 000	1 073 710	15 905 733	17 079 443
Kapitalutvidelse	10 000		0	10 000
Årets resultat			11 892 503	11 892 503
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Pr. 31.12.2021	110 000	1 073 710	17 798 237	18 981 947

Note 6 Aksjekapital og Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er kr 110 000,- fordelt på 100 aksjer pålydende kr 1 100,-. Alle aksjene eies av Bjarte Hordnes.

Giambattista AS



Årsberetning 2021 for Giambattista AS

Selskapets formål er forvaltning og drift av fast eiendom, samt investeringsvirksomhet i Bergen. Konsernet driver også forlags- og grafisk virksomhet. Deler av virksomheten er lokalisert i Oslo kommune. Gjennom 2021 er det gjort noen strukturelle endringer, ved at Bodoni AS ble lagt inn i et nytt konsern. Dette har blant annet medført at omsetningen i konsernet Giambattista AS er redusert.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Utbruddet av Covid-19 har også påvirket selskapet gjennom 2021. Styrets vurdering er at dette ikke påvirker forutsetningen for fortsatt drift.

Årsresultatet gikk fra kr 188.502, - i 2020 til kr 11.892.503, - i 2021. Selskapets årsoverskudd foreslås disponert som overføring til annen egenkapital. Likviditeten er tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 100 %, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2020.

Konsernet Giambattista omsatte i 2021 for kr 44,1 mill. mot kr 129,7 mill. i 2020. Årsresultatet ble ett overskudd på kr 53 mill. i 2021 mot ett underskudd på kr 0,7 mill. i 2020. 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12.2021 var 82,5 %, sammenlignet med 64 %, pr. 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av Giambattista AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisikoen er moderat, selskapet er eksponert mot mange ulike kunder. Ingen kunder omsetter for mer enn 5 % av konsernet sin omsetning. Nær 100 % av omsetningen er i NOK.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Rentenivået kan også påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men det har vært foretatt tiltak gjennom 2021 med bakgrunn i økt usikkerhet pga Covid-19. Styret anser kredittrisikoen for moderat, men vi har fokus på forfalte fordringer.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Styret forventer at selskapets aktivitet og resultat for kommende år blir økende.

Størsteparten av våre FoU-kostnader går til vår interne organisasjon for forskning og produktutvikling,

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Selskapet har ingen ansatte. Av konsernet har 17 ansatte er 11 kvinner.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret vil påse at ved fremtidig planlegging vil det også bli foretatt tiltak som fremmer formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Overskuddet i konsernet Giambattista er overført til annen egenkapital.

Bergen 31. desember 2021
14. juli 2022

Bjarte J. Hordnes
Styreleder